1/1

議事概要

会議名称

第 8 回診療体制検討部会

日時

令和 7年 2 月 7日（金）18 時 00 分～20時 00 分

出席者

髙折部会員、納谷部会員、楠井部会員、松岡部会員（web）、横田部会員、中島部会員、髙山部会員、

嶋村部会員

伊佐顧問（web）、中川顧問（web）

【議事概要】

◼ 病院ビジョン（案）の検討

➢ 収支シミュレーションの記載に関して、長浜市立 2 病院の経営再建方針の内容を踏まえて策定する必要があ

ることから、記載しないこととなった。

➢ A 病院、B 病院、C 病院の必要と想定される病床数について、地域医療構想との整合性も踏まえ、病床数

は幅を持たせ、記載することとなった。

➢ 病院を取り巻く環境の変化を踏まえ、目指すべき姿に向かう当面の対応についての記載内容は、次回も引き

続き協議することとなった。

                                                                      以上

公開用